尺寸
Size
电机功率    Motor  Power
0 .37KW 00 .75kw 1 .5kw 2 .2kw 3kw 4kw 5 .5kw 7 .5kw 11kw 15kw 18 .5kw
 A 130 150 160 160 200 210 245 245 280 280 280
B 190 200 220 220 260 280 325 325 380 380 400
C 100 155 180 180 200 212 215 230 240 240 240
E 10 15 20 21 22 22 22 30 30 30 30

15
76/63
76/63
23
24
YODSN-80T-30m
  YODSN-100T-30m
80
100
30
30
18.5
18.5
76/63
102/76
25  YODSN-120T-40m 120 40  22 102/102
0
0
5
5 1 0 1 5 2 0 2 5 3 0 3 5 4 0 4 5 5 0 5 5 6 0 6 5 7 0 7 5 8 0 8 5 9 0 9 5 Q(m3/h)

4 0
4 5
5 0
5 5
6 0
6 5
H(m)
ф ф
ф ф
80T-30
13www.yodsn.com
YODSN-B 防爆离心泵
Explosion-Proof Centrifugal
注：YODSN-B 为注水双密封适用于较高温度的液体输送，并能与真空浓缩锅配套使用。
型号 流量（t/h） 扬程（m） 进出口径（mm） 功率（kw） 备注
YODSN-1-10 1 10 25 0.37 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-3-16 3 16 38/32 0.75 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-5-24 5 24 38 1.5 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-5-32 5 32 38 2.2 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-10-24 10 24 51/38 2.2 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-10-36 10 36 51/38 3 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-15-24 15 24 51 3 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-20-24 20 24 51 4 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-20-36 20 36 51 5.5 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-30-24 30 24 63/51 5.5 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-30-36 30 36 63/51 7.5 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-40-36 40 36 76/63 7.5 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-50-40 50 40 76/63 11 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-80-30 80 30 102 15 配 ABB 电机、国产电机
YODSN-80-40 80 40 102 18.5 配 ABB 电机、国产电机
本系列泵属单吸、单级、离心式卫生泵，适合输送牛奶、饮料、
酒等各类液体，是食品、化工、医药等行业不可缺少的输送
设备。单机封使用最高温度为 120℃左右，双机封使用最高
温度为 150℃。其中高扬程泵特别适用于在管式杀菌、酸奶